АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13/09/2012 № 2323

Об проверке исполнения постановления
от 13.06.2012 № 1433 «Об определении порядка
сбора и вывоза твердых бытовых отходов
с территорий садоводческих, огороднических
и дачных некоммерческих объединений граждан
в муниципальном образовании
Сосновоборский городской округ
Ленинградской области»

В целях обеспечения экологической безопасности на территории

Сосновоборского городского округа и контроля исполнения постановления
администрации Сосновоборского городского округа  от 13.06.2012 № 1433 «Об
определении порядка сбора и вывоза твердых бытовых отходов с территорий
садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в
муниципальном образовании Сосновоборский городской округ Ленинградской
области» п о с т а н о в л я е т :

1. Отделу природопользования  (Малеванная Н.Б.) совместно с

СМУП «Спецавтотранс» (Книга А.В.) провести проверку наличия оборудованных
контейнерных площадок на территориях садоводческих, дачных и огороднических
некоммерческих объединений граждан.

2. Утвердить график проведения проверок наличия оборудованных
контейнерных площадок на территориях садоводческих, дачных и огороднических
некоммерческих объединений граждан (Приложение).

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разметить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского
округа.

4.  Общему отделу (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее постановление  на
электронном сайте городской газеты «Маяк».

 5.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
      6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Тибилова Т.В.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                В.И. Голиков

леванная Н.Б. Исп. Ма
2 90 09
БЗ 50161 -о

руга

                                                                                          от 13/09/2012 № 2323

п
садо ий

 граждан (постановление администрации  от 13.06.2012 № 1433)

                                         Дата проверки: с 10 по 14 сентября

             ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сосновоборского городского ок
                                                                                         Ленинградской области

График
роверки  наличия оборудованных контейнерных площадок на территории

водческих, огороднических и дачных некоммерческих объединен

1 группа

пп.
аименование

Ф.И.О председателя, тел.

ой
лощадки

еча-
ние

№ Н  Наличие

контейнерн
п

Прим

1. «Энергетик»

Третьякова Татьяна Ивановна
тел. 8 921 346 21 98

2. «Дружба» лаевна

Ерошенко Вера Нико
тел. 8 921 926 65 90

3. «Балтика» нат.

Исаченко Валерий А
тел. 8 931 201 61 66

4. «Березовая роща» йлович   Рассохин Иван Миха
тел. 8 921 351  97 36

5. «Кедр» ксандр.

Воронин Андрей Але
тел. 8 905 217 82 14

6. «Лесная поляна»    Ковалев Алексей Елисеевич
дом. тел.  8 (81369) 2-81-13

7 «Ручеек» сандр.

Сергеев Андрей Алек
тел.  8 911 113 68 95

8. «Загородный» лександр.

Антонов Виктор А
тел. 8 9213220194

9. «Березовое» икол.
тел. 8 911 010 54 04

  Кузнецова Наталья Н

2 группа
Дата проверки: с 17по 21 сентября

пп.
аименование

Ф.И.О председателя, тел.

ой
лощадки

еча-
ние

Прим№ Н Наличие

контейнерн
п

1. «Престиж» амин.

Гуляев Алексей Вени
тел. 8 931 221 04 94

2. «Бастион» еорг.

Алебастров Алекс. Г
тел. 8 921 952 66 44

3. «Смолокурка»     Дармин Иван Ильич
тел. 8904 647 41  41

4. «Лотос»  Алекс.   Валетенков Алексей
тел. 8 921 866 51 50

5. «Молодежное» надьев.   Рыжанков Павел Ген
тел. 8 921 780 64 78

6. «Эхо» орович,   Егоров Алексей Фед
тел. 8 921 754 19 66

7. «Эхо-2» чеслав.   Павлов Александр Вя
тел. 8 951 673 44 24,
тел. 8 921 872 99 90

8. «Звезда» вич   Рей Ярослав Игоре
тел. 89312008583

9. «Ветер» имиров.   Петров Виктор Влад
тел. 8 904 558 62 41

10. «СУ-Псех» вич    Котко Вадим Федоро
тел. 8 921 798 79 55

11. «Ромашка» еоно    Пазарацкас Сергей Л
тел. 8 905 220 97 07

12. «Удача» .
ел. 8 921 894 77 53

  Филлипова Наталья Владим
т

Дата проверки: с 24 по 28 сентября
                      3 группа

пп.
аименование

Ф.И.О председателя, тел.

ой
лощадки

еча-
ние

№ Н Наличие
контейнерн
п

Прим

1. «Малахит» сильев.

Беляков Валентин Ва
тел. 8 921 657 67 90

2. «Весна» вна

Аникина Рита Ивано
тел. 8 921 326 87 55

3. - лексан.   «Новокали
щенское»

Вдовенко Василий А
тел. 8 921 862 73 69

4.

 Тихон.    «Новокали-
щенское-2»

Андрианов Валентин
тел. 8 921 323 20 48

5 «Березка» йлович

Рассохин Иван Миха
тел. 8 921 351  97 36

6. «Северное» др Ник.

Положаенко Алексан
тел. 8 921 330 57 97

7. «Южное» овна

Шикова Мария Иван
тел. 8 921 923 3733

8. «Семья» совна

Маркова Ирина Бори
тел. 8 921 753 39 01

9. «Укрытие» яфович

Галикеев Рустам Хал
тел. 8 921 312 15 07

10. «Приозерное» димир.
тел. 8 952 203 45 85

  Петров Алексей Вла

4 группа

                        Дата проверки: с 01 по 05 октября

пп.
аименование

Ф.И.О председателя, тел.

ой
лощадки

еча-
ние

№ Н  Наличие

контейнерн
п

Прим

1. «Строитель» ксандр.

Вожжов Юрий Але
тел. 8 9217884049

2. «Парус» рович

Дапин Геннадий Пет
тел. 8 921 657 89 40

3. «Надежда» ниамин.

Рощупкина Елена Ве
тел. 8 909 577 89 39

4. «Ольха» Алекс.

Сидорчук Анатолий
тел. 8 921 452 75 60

5. «Клен» нат.

Тарасов Геннадий А
тел. 8 911 961 58 81

6. «Рябина» айлов.

Солод Григорий Мих
тел.  8 904 610 07 21

7 «Пассаж» вич

Ракин Сергей Ивано
тел. 8 921 595 50 02

8. «Солнечное»

я Владим.
тел. 8 9523889227

  Знаменская Наталь

5 группа
Дата проверки: с 22 по 26 октября

пп.
аименование

Ф.И.О председателя, тел.

ой
лощадки

еча-
ние

№ Н  Наличие
контейнерн
п

Прим

1. «Фортуна» ч    Савкин Петр Юрьеви
тел. 8 965 013 53 77

2. «Заозерное» ксеевич   Кирилюк Игорь Але
тел. 8 921 790 88 29

3. «Балтийское» стант.   Осташков Игорь Кон
тел. 8 911 938 68 46

4. «Рублевка» Иванов.    Мартынов Дмитрий
тел. 8 921 344 66 31

5. «Золотая долина» ентин.   Кулаков Михаил Вал
тел. 8 911 905 29 64

6. «Райское» андр.   Лукин Андрей Алекс
тел. 8 921 575 22 80

7. «Воскресенское» лександр.

Гузовский Игорь А
тел. 8 9046365047

8. «Удача-1» довна
тел. 8 921 319 00 78

  Фролова Елена Леони

6 группа

Дата проверки: с 08 по 12 октября

пп.
Наименование Ф.И.О председателя, тел.

ой
лощадки

еча-
ние

№   Наличие
контейнерн
п

Прим

1. «Приморский» вна

Гаева Нина Михайло
тел.8 81369 4-15-06

2. «Сосновка»

дрей   Декальчук Ан
Александр.
тел. 4-90-66, 2-51-92

3.  Ручьи» на Анд.   «

Расторгуева Валенти
тел. 8 906 249 32 59

4. «Ветеран» .

Межаков Анатолий Иванов
тел. 8 921 407 29 28

5. «Заречный-2»

Новиков Михаил Михайлов.
дом. тел.  8 (81369) 2-62-06

6. «Чибис» екс.

Игнатьева Надежда Ал
тел:8 (81369) 4-05-14

7 «Монтажник» колаев.

Васильева Алина Ни
тел.8 921 972 83 46

8. «Янтарь» андров.

Ефимов Юрий Алекс
тел. 8 904 638 80 43

9. «Новое Керново» орисов.
тел. 8 921753 95 42

  Быковский Сергей Б

Исп. Малеванная Н.Б.
2 90 09
БЗ 50161 -о